
 

    

UCHWAŁA NR 113.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2022 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz na podstawie § 10 

pkt 2 uchwały Nr XXXVII.154.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2022 r., uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  

bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                 ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 303 905,71   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 303 905,71   

Zakup usług pozostałych 44 864,00   

Starostwo Powiatowe 44 864,00   

Działalność usługowa 1 889 947,00   

Nadzór budowlany 504 850,00   

Zakup usług remontowych 100,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 100,00   

Zakup usług pozostałych 26 710,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 26 710,00   

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 3 800,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 3 800,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 500,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 500,00   

Obrona narodowa 1 500,00   

Pozostałe wydatki obronne 1 500,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00   

Starostwo Powiatowe 1 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Zakup usług pozostałych 500,00   

Starostwo Powiatowe 500,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 315 293,00   

Obrona cywilna 34 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00   

Starostwo Powiatowe 5 500,00   

Zakup usług pozostałych 19 000,00   

Starostwo Powiatowe 19 000,00   

Różne rozliczenia 136 900,00   

Rezerwy ogólne i celowe 136 900,00   

Rezerwy 136 900,00   

Organ 136 900,00   

150 618 506,49   

-1 400,00   135 500,00   

Razem: 0,00   150 618 506,49   

75818 -1 400,00   135 500,00   

4810 -1 400,00   135 500,00   

-1 500,00   17 500,00   

758 -1 400,00   135 500,00   

1 500,00   7 000,00   

4300 -1 500,00   17 500,00   

75414 0,00   34 000,00   

4210 1 500,00   7 000,00   

500,00   1 000,00   

754 0,00   6 315 293,00   

500,00   500,00   

4300 500,00   1 000,00   

-1 000,00   0,00   

4210 500,00   500,00   

75212 0,00   1 500,00   

4170 -1 000,00   0,00   

-990,00   1 510,00   

752 0,00   1 500,00   

-1 600,00   2 200,00   

4700 -990,00   1 510,00   

2 690,00   29 400,00   

4550 -1 600,00   2 200,00   

-100,00   0,00   

4300 2 690,00   29 400,00   

71015 0,00   504 850,00   

4270 -100,00   0,00   

1 400,00   46 264,00   

710 0,00   1 889 947,00   

70005 1 400,00   305 305,71   

4300 1 400,00   46 264,00   

Załącznik do uchwały Nr 113.2022 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 08.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 1 400,00   305 305,71   


